

IMPIANTO :

ACA - Integrazione Materiale Imp. Madonna

QBT e Nuovo Quadro Rifas. Autom. 200Kvar		Qt.	Prezzo Unitario	TOTALE
Articolo	Descrizione			
3NW7053	BASE SEZX FUS. CILINDR.10X38 1P+N 32A 1UM	18		
3NW7063	BASE SEZX FUS. CILINDR.10X38 3P+N 32A 3UM	1		
3NW7261	BASE SEZX FUS. CIL.22X58 3P+N	1		
3NW60031	FUSIBILE CILINDRICO 10,3X38 10A GG	10		
3NW62301	FUSIBILE CILINDRICO 22X58 100A GG	10		
3RW59500CH00	MODULO DI COMUNICAZIONE PROFINET HF	6		
3RW59800HD00	KIT REMOTAGGIO HMI FRONTE QUADRO IP65	6		
3RW59800HF00	HMI HIGH FEATURE	6		
3SU10522BN600AA0	SEL.LUM.LEVA BIANCO MOMENT.3POS RIT. DX	6		
3SU11526AA301AA0	IND.LUM.GIALLO LENTE LISCIA LED 24V UC	6		
3SU11526AA501AA0	IND.LUM.BLU LENTE LISCIA LED 24V UC	6		
3SU11566AA601AA0	IND.LUM.BIANCO LENTE LISCIA LED 230V AC	6		
3SU14001AA101BA0	BLOCCHETTO CONTATTI 1NA	18		
3SU14011BB401AA0	PORTALAMP. LED VERDE INCLUSO 24V UC	6		
3SU15000AA100AA0	SUPPORTO FISSAGGIO PLASTICA X 3 MODULI	6		
3UF79330BA000	SIMOCODE PRO CAVO TONDO 2,5 M.	6		
3VA12254FF420AA0	INT.AUT.3VA 250A 4P N50 36KA TM ATAM L/T	1		
3VA13401AA420AA0	SEZ. AUT. 3VA 400A 4P L/T	1		
3VA13404FF420AA0	INT.AUT.3VA 400A 4P 36KA TM ATAM L/T	1		
3VA91110WD40	CALOTTA COPRIM. X 3VA10/1 4P 1PZ.	1		
3VA91110WF40	CALOTTA COPRIM. ALTA X 3VA10/1 4P 1 PZ.	2		
3VA91140QE00	ATTACCHI POST. PIATTI 4P X 3VA10/1	1		
3VA91570FK21	COM. RINV. BLOCCOPORTA X 3VA10/1 STD	1		
3VA92110WF40	CALOTTA COPRIM. ALTA X 3VA12 4P 1 PZ.	2		
3VA92540QB00	ATTACCHI A SBARRE ANT. X 3VA12 4P	1		
3VA92570FK21	COM. RINV. BLOCCOP. X 3VA12 STD	1		
3VA93030JF60	MORS.COND.CIRC. X 3VA13/4/23/4 6 FORI 3P	1		
3VA94030QE00	ATTACCHI POST. PIATTI 3P X 3VA13/4/23/4	7		
3VA94670FK21	COM. RINV. BLOCCOP. X 3VA13/4/23/4, STD	9		
3VA94810WD30	CALOTTA COPRIM. X 3VA13/4/23/4 3P 1PZ.	7		
3VA94810WF30	CALOT.COPRI.ALTA X 3VA13/4/23/4 3P 1 PZ.	7		
3VA94810WF40	CALOT.COPRI.ALTA X 3VA13/4/23/4 4P 1 PZ.	4		
3VA94040QE00	ATTACCHI POST. PIATTI 4P X 3VA13/4/23/4	1		
3VA94840QB00	ATTACCHI A SBARRE ANT. X 3VA13/4/23/4 4P	2		
3VA99880AA12	AUXILIARY SWITCH / TYPE HQ	6		
4NC62000YB00	TRAFO DI CORRENTE AD ANELLO 2000/5A	4		
6EP13321LB00	SITOP PSU100L 1AC DC24V 2.5A	6		
8MR21702BB	TERMOSTATO CONT NO 0-+60°C	6		
8MR64005GV67	FILTRO DI SCARICO 292X292MM,IP54	6		
8MR64235LV60	VENTO FILTRO,580M3,292X292,230V,IP54	6		
3WA9111-0AP01	accessori per interruttori automatici 3WA, mostrina frontale IP41. Pezzo di ricambio per opzione Z T40	1		
5ST2508	BLOCCO DISTRIB. MOD. 1POLO 250A	4		
3NW7023	BASE SEZX FUS. CILINDR.10X38 2P 32A 2UM	2		
3NW7231	BASE SEZX FUS. CILINDR.22X58 3P	8		
3NW62221	FUSIBILE CILINDRICO 22X58 63A GG	30		
3RT26271AP05	CONTCND.25KVAR 1L,2R 230VAC 50HZ	8		
4AM46425AT100FA0	TRAFO MON 04KVA 400+-5% /230V IP00	1		
4RB42503EA50	COND TRIF 25KVAR 400V 50HZ SOFT RESINA	8		
4RY01300DA01	REG.AUT.DI RIFASAMENTO PFR96-6R	1		
8PQ20206BA42	P.MOD 3VA12/ORIZ/FI,RIM/H200/W600	1		
8PQ20556BA16	P. MOD.3WL11/3,4P/IP4X/H550/B600	1		
8PQ21976BA04	PORTA LAM.ALETT/H1975/B600/IP41/MAN.GIR.	1		
8PQ23018BA02	TETTO ALETTATO/B1000/P800/IP40	2		
8PQ23028BA02	TETTO ALETTATO/B1200/P800/IP40	1		
8PQ23044BA06	CHIUSURA BASE PASS.VAR./B400/P400/IP40	6		
8PQ23064BA06	CHIUS.BASE PA.VA./B600,400/P400,600/IP40	12		
8PQ23068BA02	TETTO ALETTATO/B600/P800/IP40	2		
8PQ23088BA02	TETTO ALETTATO/B800/P800/IP40	1		
8PQ60008BA25	KIT 3VA23 24/HORIZ/H250/W600	2		
8PQ20256BA24	P MOD 3VA23 24/ORIZ/FI,RIM/H250/W600	2		
8PQ50004BA75	SUPPORTO UNIV.SEGREG.POST.3VA/H250/B600	2		
8PQ50003BA54	KIT SEGR.VERTICALE SBARRE DISTRIB./H250	2		
8PQ30000BA02	MONTANTE LATER. A1600/P800	1		

8PQ30000BA15	SEGREGAZIONE VERTICALE P400	4		
8PQ30000BA41	STAFFA AMMARAGGIO CAVI C30/B400 (5PZ)	2		
8PQ30000BA42	STAFFA AMMARAGGIO CAVI C30/B600 (5PZ)	1		
8PQ30000BA50	COPERTURA VANO SBARRE B200	1		
8PQ30000BA55	SEGR. SBARRE PRINCIPALI B400/P800	1		
8PQ30000BA56	SEGR. SBARRE PRINCIPALI B600/P800	1		
8PQ30001BA34	MONTANTE INTERM.INTERNO SUD.A1600/P800	1		
8PQ40000BA04	SUPPORTO SBARRE PRINCIPALI (2PZ)	1		
8PQ40000BA63	SUPP.SBAR. VERT.GRAD./FINO 2X40X10/B200	4		
8PQ50000BA05	TERMINALE SENZA SBARRA DI RAME	12		
8PQ50002BA27	SEGR. FORMA 3 VERTICALE/LATERALE/A100	1		
8PQ50002BA30	SEGR. FORMA 3 VERTICAL/LAT/..250A/H200	2		
8PQ50003BA52	KIT SEGR.VERTICALE SBARRE DISTRIB./H150	1		
8PQ50003BA53	KIT SEGR.VERTICALE SBARRE DISTRIB./H200	1		
8PQ50004BA25	KIT SEGR. POST.FORMA 4B 3WL B600	1		
8PQ50004BA73	SUPPORTO UNIV.SEGREG.POST.3VA/H150/B600	1		
8PQ50004BA74	SUPPORTO UNIV.SEGREG.POST.3VA/H200/B600	1		
8PQ60008BA05	KIT 3VA12/HORIZ/4POL/H200/W600	1		
8PQ94000BA11	GOLFARI DI SOLLEVAMENTO (4PZ)	1		
8PQ95000BA05	DADO ESAGONALE ISO 40,32/M10 (50PZ)	2		
8PQ95000BA31	VITE TORX DIN 7500/M6X20(100PZ)	1		
8PQ95000BA32	VITE TORX DIN 7500/M6X16(100PZ)	1		
8PQ95000BA34	VITE TORX DIN 7500/M6X10(100PZ)	1		
8PQ95000BA60	ROSETTA GROVER DIN 6796/10 (50PZ)	2		
8PQ40000BA27	SBARRA IN CU PROFILATA AD H/30X30 (4PZ)	1		
IT28GF5737	SBARRA RAME 20X5, L=2000 FOR. E FILETT.	8		
IT28PQ40000BA84	SBARRA CU RIGIDA L2000/20X10	30		
IT28PQ40000BA17	SBARRA IN CU RIGIDA/40X10	8		
IT28PQ40000BA18	SBARRA IN CU RIGIDA/50X10	12		
IT28PQ40000BA85	SBARRA CU RIGIDA L2000/30X5	6		
<b>Prezzo Totale Offerto</b>				

A handwritten signature in blue ink is written over a circular stamp. The stamp contains the text 'PIZZI' and some illegible numbers. The signature is a stylized, cursive name.